
 
Indkvartering: 
 
Frederiksdal Sinatur Hotel, Kgs Lyngby 
 

Dette hotel ligger i rolige, naturskønne omgivelser langs 
Mølleåen i Kongens Lyngby, 20 minutters kørsel fra Kø-
benhavn. Værelserne på hotellet har tv, eget badeværelse 

samt kaffe og te faciliteter. Gæsterne tilbydes gratis tråd-
løs internetadgang. 

 

Rejsefakta 
 

Pris:      Kr. 3975,-      
Enkeltværelsestillæg:   Kr.   500,-      
 

Prisen inkluderer: 
Buskørsel 3 dage  
Kaffe og rundstykker på udrejsedagen 
Frokost i Snapstinget dag 1 
Rundvisning i Folketinget af Bjarne Lausten 
Ophold 2 nætter med halvpension 
Besøge det nye byggeri Dansk Metal 
Entre` og introduktion Oplevelsescenter Nyvang, Holbæk 
Musik dag 2 efter middagen 
Entre og valgfri besøg Kronborg eller Værftsmuseet Helsingør 
Frokost på hjemrejsen 
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 Pionerklubben - Metal Aalborg  

 arrangerer juletur til København og 
Nordsjælland 29.11—01.12 2024 

 
Hotelop-
hold med 
halvpension 



Dag 1. Frokost Snapstinget og rundvisning Christians-

borg. 
Afrejse fra Aalborg kl. 06:00 og undervejs til Køben-
havn nydes buskaffe og rundstykke. Ved ankomsten 
til København starter vi med frokost i Snapstinget og 
derefter rundvisning af Bjarne Lausten. Bjarne Laust-
sen har siddet i Folketinget i knap 20 år. Han betegner 
sig selv som tillidsmand for Nordjylland. Bjarne får 
mange opkald fra personer, der er kommet i klemme i 
systemet og derfor har brug for støtte til deres sag. 
For Bjarne er det vigtigt at skabe gode arbejdspladser 
i Nordjylland og resten af landet. Bjarne er håndvær-
ker og socialdemokrat skriver han på sin hjemmeside. 
Vi fortsætter til Hotel Frederiksdal Signatur Hotel i 
Kgs. Lyngby for indkvartering og aftensmad. 
 

Dag 2. Besøg Dansk Metal og julemarked Oplevelses-
center Nyvang. 

Vi starter dagen med en lille rundtur i København, 
hvor vi bl. a. ser den ”Lille Havfrue” og kører forbi 
Børsen.  Derefter  besøger vi det nye byggeri Dansk 

 
Tilmelding senest 23. september til: 
Jørgen Nielsen—telefon 20118917 

E-mail:hjnniels@gmail.com 
 

Tilmelding senest d. 25. september 2023 til: 
(Tilmelding sker efter ”først til mølle”-princippet) 

Metal har bygget i nærheden af deres hovedsæde i 
København. Der bliver rundvisning i forbundshuset 
samt besøge det nye  byggeri Sydporten. Efter dette 
besøg fortsætter vi til Oplevelsescenter Nyvang i Hol-
bæk, hvor vi starter med en halv times introduktion. 
Derefter går man rundt på egen hånd for også at op-
leve julemarked. I Oplevelsescenter Nyvang kan du 
opleve livet og hverdagen i en andelslandsby i midten 
af 1900-tallet. Vi er et anderledes og levende Ople-
velsescenter, hvor du kan røre, gøre, smage og prøve, 
dufte og lege dig gennem historien. Frokost kan kø-
bes for egen regning. Musik på hotellet efter midda-
gen. 
 

Dag 3. Besøg Værftsmuseet eller Kronborg i Helsingør. 

Besøg og rundvisning Værftsmuseet i Helsingør eller 
Kronborg på egen hånd og derefter hjemrejse. 


